
ZARZĄDZENIE Nr 85/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2020 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ) oraz § 10 uchwały Nr XI/115/20 Rady Gminy Gnojno z dnia 

28 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Zmienia się załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku” do uchwały Nr XI/115/20 Rady Gminy 

Gnojno z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2020 rok, który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 85/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 483 313,77 0,00 483 313,77 

  60016   Drogi publiczne gminne 294 390,77 0,00 294 390,77 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 570,77 2 400,00 185 970,77 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 600,00 -2 400,00 23 200,00 

750     Administracja publiczna 2 951 132,59 0,00 2 951 132,59 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 307 797,59 5 000,00 2 312 797,59 

    4300 Zakup usług pozostałych 142 000,50 5 000,00 147 000,50 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 500,00 2 000,00 18 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
8 400,00 -2 000,00 6 400,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 391 961,00 0,00 391 961,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 549,00 -2 000,00 300 549,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 2 000,00 15 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -300,00 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 300,00 1 300,00 

801     Oświata i wychowanie 8 597 951,96 0,00 8 597 951,96 

  80101   Szkoły podstawowe 6 784 600,65 7 822,00 6 792 422,65 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 255 800,00 -1 000,00 254 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 642 630,04 -1 000,00 3 641 630,04 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 941,00 -1 000,00 64 941,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 058,00 2 000,00 317 058,00 

    4260 Zakup energii 50 500,00 -1 000,00 49 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 163 917,00 -900,00 163 017,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 900,00 -900,00 7 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 260 723,00 11 622,00 272 345,00 

  80104   Przedszkola  280 281,31 0,00 280 281,31 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 725,92 600,00 13 325,92 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 990,00 700,00 16 690,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 59 021,85 -1 300,00 57 721,85 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 471 546,00 1 592,00 473 138,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 504,00 2 000,00 321 504,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 143,00 -408,00 62 735,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 184 067,00 -9 414,00 174 653,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 -9 414,00 96 586,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 274 401,00 0,00 274 401,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 119,00 500,00 27 619,00 

    4260 Zakup energii 6 000,00 -500,00 5 500,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

158 167,00 0,00 158 167,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 100,00 100,00 111 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 860,00 -100,00 2 760,00 

852     Pomoc społeczna 1 463 695,22 0,00 1 463 695,22 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



  85219   Ośrodki pomocy społecznej 347 118,25 0,00 347 118,25 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 548,70 1 482,00 254 030,70 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 576,67 -1 000,00 36 576,67 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -209,00 191,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 -273,00 -273,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 290,00 0,00 70 290,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 300,00 220,00 16 520,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 413,00 -220,00 9 193,00 

  85295   Pozostała działalność 265 230,97 0,00 265 230,97 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 634,00 2 000,00 23 634,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 008,72 -2 000,00 24 008,72 

855     Rodzina 6 884 911,58 0,00 6 884 911,58 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 469 794,00 0,00 4 469 794,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 659,00 -23,00 22 636,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 304,00 20,00 4 324,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 610,00 3,00 613,00 

926     Kultura fizyczna 59 489,88 0,00 59 489,88 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00 -400,00 3 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -400,00 600,00 

  92695   Pozostała działalność 55 489,88 400,00 55 889,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 730,69 400,00 37 130,69 

Razem: 24 472 291,79 0,00 24 472 291,79 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 85/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2020 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2020 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 420294,81                         

  
4010   4 500,00 4 500,00 4 500,00                   

  
4110   769,50 769,50 769,50                   

  
4120   110,25 110,25 110,25                   

  
4210   1 322,23 1 322,23   1 322,23                 

  
4300   1 239,10 1 239,10   1 239,10                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4430   412 053,73 412 053,73   412 053,73                 

750 75011 2010 45 136,00                         

  
4010   37 618,34 37 618,34 37 618,34                   

  
4110   6 431,84 6 431,84 6 431,84                   

  
4120   1 085,82 1 085,82 1 085,82                   

750 75056 2010 31 825,00                         

  
3020   16 500,00 16 500,00       16 500,00             

  
4170   14 339,00 14 339,00 14 339,00                   

  
4210   670,00 670,00   670,00                 

  
4360   316,00 316,00   316,00                 

751 75101 2010 939,00                         

  
4010   795,44 795,44 795,44                   

  
4110   143,56 143,56 143,56                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



751 75107 2010 48 522,00                         

  
3030   29 300,00 29 300,00       29 300,00             

  
4110   769,50 769,50 769,50                   

  
4120   68,60 68,60 68,60                   

  
4170   9 500,00 9 500,00 9 500,00                   

  
4210   7 978,90 7 978,90   7 978,90                 

  
4300   605,00 605,00   605,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

801 80153 2010 40 099,00                         

  
4210   397,00 397,00   397,00                 

  
4240   39 702,00 39 702,00   39 702,00                 

851 85195 2010 1 050,00                         

  
4210   1 050,00 1 050,00   1 050,00                 

855 85501 2060 4 452 794,00                         

  
3110   4 414 946,00 4 414 946,00       4 414 946,00             

  
4010   22 636,00 22 636,00 22 636,00                   

  
4040   2 483,90 2 483,90 2 483,90                   

  
4110   4 324,00 4 324,00 4 324,00                   

  
4120   613,00 613,00 613,00                   

  
4210   1 801,10 1 801,10   1 801,10                 

  
4300   5 990,00 5 990,00   5 990,00                 

855 85502 2010 2 105 025,00                         

  
3110   1 927 875,00 1 927 875,00       1 927 875,00             

  
4010   40 108,00 40 108,00 40 108,00                   

  
4040   3 157,75 3 157,75 3 157,75                   

  
4110   121 104,00 121 104,00 121 104,00                   

  
4120   1 068,30 1 068,30 1 068,30                   

  
4210   3 151,25 3 151,25   3 151,25                 

  
4300   6 351,00 6 351,00   6 351,00                 

  
4360   190,70 190,70   190,70                 

  
4430   19,00 19,00   19,00                 

  
4440   1 551,00 1 551,00   1 551,00                 

  
4700   449,00 449,00   449,00                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



855 85503 2010 426,00                         

  
4210   426,00 426,00   426,00                 

855 85504 2010 165 742,00                         

  
3110   160 342,00 160 342,00       160 342,00             

  
4010   3 942,00 3 942,00 3 942,00                   

  
4110   679,00 679,00 679,00                   

  
4120   97,00 97,00 97,00                   

  
4210   307,00 307,00   307,00                 

  
4300   375,00 375,00   375,00                 

855 85513 2010 50 708,00                         

  
4130   50 708,00 50 708,00   50 708,00                 

Ogółem: 7 362 560,81 7 362 560,81 7 362 560,81 276 344,80 537 253,01 0,00 6 548 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 6


